vel nihil cognoscebatur: postquam verō carnem sumpsit præsentiā sua mundū visitās, seipsum oībus cognoscendū exposuit, odorem, id est famam & bonam opinionem de se emisit: & infusum per dolores bene recipientiū prädicationē suā & peccata sanauit. [Ideo adolescētulæ] scilicet quia tam dignus & tā dulcis es, ideo non solū ego, sed & [adolescētulæ], id est, minores & fragiliores, teneri adhuc in fide [dilexerūt te], id est de omnibus rebus te solū diligendū elegerunt. licet enim ex temporalibus adhuc sibi cōsolationē sumāt, tamē deum eis temporalibus præponendū iudicant.

VOX ECCLESIAE.

*Trahe me post te: curremus in odorem unguentorū tuorum. Introduxit me rex in cellaria sua. Exultabimus & lætabimur in te, memores uberum tuorum super uinū. Re-  
d: diligunt te.*

TRAHE me post te.] Vidētes cōtemporanei Christi quasi iā imminere ipsius ascensionē, & absentiam consolationis ipsius, rogant eum vt trahat eos post se, id est imitatores sui faciat eos. Et proprie dicit [Trahe] quasi quadā violentia. Videtur enī fieri violentia, vbi corpus natū in peccatis à peccatis liberatur. [Curremus in odorem.] Vox amicarū sponsæ. Audientes bonitatem sponsi, & maiores velle imitatores eius fieri, dicunt sponse, scilicet doctoribus suis, iam degustata dulcedine dei: Tu vis ire post eum, & nos certe curremus tecum, id est, laborabimus tecum obtinere gaudium nuptiarum, positi & fundati [in odore] id est, in prädicatione & fama tua quæ nos attrahit, quæ est [unguentorum tuorum] id est, procedens ex donis spiritualibus per quæ operaris. Bene dicit [curremus] Non enim pigritando & segniter agendo perueniemus ad illud cœleste brauiū. [Introduxit me rex.] Vox ecclesię ad minores quos educauit. Audientes quidē eos deum desiderare, volūt eos ad idem inuitare, vt si ita responderent illi maiores: dicitis quia mecū curretis: & bene curredum est: quia eo perueniētibus summa refectio est. Et hoc ostendit sibi patere cum dicit, [Introduxit me rex,] id est manifestam cognitionē dedit [in cellaria] id est in secreta ecclesię, scilicet vt sciam quid significēt mysteria, sicut in baptismo spūm dari, infantes sola gratia saluari, & similia quæ non patēt oībus. Vel per cellaria accipiamus plenitudinē beatitudinis, id est æternitatem vitæ, sicut in cellariis reponi solet copia magna bonorū, spe autē iā perfecti viri in beatitudinem æternitatis sunt introducti. [Exultabimus.] Vox minorū qui aliquantulū per fidem prouecti audēt iā spōso loqui in hæc verba, Quia tu dñe spōsam tuā iā in secreta tua introduxisti, ideo & nos præparabimus nos idoneos, vt cū ea introducāmur: & hoc est [exultabimus] scilicet in corpore. i. bene operabimur cū exultatione [ & lætabi-